
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 
BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

 NAM LIÊN CHIỂU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:         /BV-TCHC 

V/v mời chào giá cung cấp   
máy điều hoà, máy nước nóng lạnh  

trang bị cho các khoa, phòng bệnh viện 

 

Đà Nẵng, ngày 24 tháng 5 năm 2024 

Kính gửi: Các Quý công ty 
 

Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu đang có nhu cầu mua sắm máy điều hoà 
nhiệt độ, máy nước nóng lạnh trang bị cho các khoa, phòng sử dụng phục vụ công 
việc. Để có cơ sở xây dựng kế hoạch mua sắm, bệnh viện kính mời các Quý công ty 
quan tâm gửi thông tin chào giá với nội dung cụ thể như sau: 

1. Danh mục hàng hóa: Theo phụ lục chi tiết đính kèm.  
2. Báo giá bao gồm các nội dung cụ thể sau: Tên hàng hóa, hãng/nước sản xuất, 

thông số kỹ thuật, đơn vị tính, khối lượng, đơn giá (đã bao gồm thuế VAT), thành 
tiền, ghi chú. 

 Các công ty gửi báo giá đầy đủ thông tin các mặt hàng theo phụ lục mẫu báo 

giá đính kèm công văn mời chào giá. Báo giá phải ghi rõ thời gian bảo hành, bảo trì  

và hậu mãi (nếu có), hiệu lực của chào giá.  

3. Thời gian nộp chào giá: Bắt đầu từ ngày ra thông báo đến hết ngày 29/5/2024. 

4. Các công ty có thể gửi file hồ sơ chào giá qua email công vụ của bệnh viện: 
bvnamlienchieu@danang.gov.vn hoặc gửi trực tiếp đến chủ đầu tư qua địa chỉ:  

Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu 

Số 68 Hoàng Văn Thái, Phường Hòa Minh, Quận Liên Chiểu, Thành phố Đà 
Nẵng. 

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ số điện thoại: 0236.3764935 (Trong giờ hành 
chính trừ thứ 7, chủ nhật, ngày lễ). 

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các Quý công ty. 

Trân trọng ./.                      

                                                    

Nơi nhận:                                
- Như trên; 
- Lưu: VT, TCHC. 
                                                 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 

Trần Viết Gia 

316



SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 
BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

 NAM LIÊN CHIỂU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

 
Phụ lục  

DANH MỤC MUA SẮM ĐIỀU HOÀ, MÁY NƯỚC NÓNG LẠNH  
TRANG BỊ CHO CÁC KHOA, PHÒNG TẠI BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM 

LIÊN CHIỂU NĂM 2024 
 (Đính kèm Công văn số       /BV-TCHC ngày  24 tháng 5 năm 2024 

của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu) 
 

TT Tên hàng hóa, dịch vụ 
Thông số kỹ thuật hàng hóa  

(hoặc tương đương) 
Đơn vị 

tính 
Số 

lượng 
Ghi chú 

01 Điều hoà 2HP  

Công suất làm lạnh: 18.000BTU 
Loại điều hoà: 1 chiều 
Công nghệ tiết kiệm điện: không 
Nguồn điện:220~240V 

Bộ 2 

 

02 Điều hoà 1HP 

Công suất làm lạnh: 9.000 BTU 
Loại điều hoà: 1 chiều 
Công nghệ tiết kiệm điện: có 
Nguồn điện:220~240V 

Bộ 1 

 

03 
Cây nước uống nóng 
lạnh  

Cây nước nóng lạnh loại úp bình.  
Số vòi nước:2 vòi 
Cung cấp nước nóng và nước lạnh trực 
tiếp. Có van khóa vòi nóng an toàn. 
Dung tích bình chứa: Nóng ≤ 1 lít - Lạnh 
≤ 3 lít 
Nguồn điện:220~240V 

Cây 1 

 

04 Aptomat  Aptomat 20A  Cái 3  

05 Giá đỡ dàn nóng  Giá đỡ dàn nóng sử dụng cho máy điều 
hòa 1HP, 2HP 

Bộ 3 
 

06 
Ống đồng lắp máy điều 
hòa 

Ống đồng để lắp máy điều hòa 1HP, 2HP Mét 6 
 

07 Dây điện  Dây điện điều khiển 3x1.5mm Mét 8  

08 Ống nước thải điều hòa 
Ống nhựa thoát nước đầu ra điều hòa 
không khí / ống thoát vòi Mét 12 

 

09 Dây nguồn  Dây nguồn 2x2.5mm Mét 6  

10 
Vật tư phụ ( ticke sắt, 
nhựa, co, keo, ốc vít)  Bộ 5 

 

11 
Nhân công tháo dỡ máy 
điều hòa   Bộ 3 

 

12 
Nhân công lắp đặt máy 
điều hòa   Bộ 5 

 

 
Lưu ý: Bất kỳ ký hiệu, nhãn hiệu hàng hóa nêu trên (nếu có) chỉ mang tính chất tham khảo, 
minh họa cho yêu cầu kỹ thuật của hàng hóa, nhà cung cấp có thể chào hàng hóa có thông 
số kỹ thuật tương đương.  
 

316



Tên công ty...........................................................  

Địa chỉ/ văn phòng đại diện/ trụ sở chính.............  

SĐT............ Email:…………………………….. 

Mã số thuế...........................................................       

 
BẢNG BÁO GIÁ 

Ngày:....................... 

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu 

Theo nhu cầu của quý khách hàng và sau khi nghiên cứu thư mời chào giá, 

công ty chúng tôi xin trân trọng gửi đến Quý bệnh viện bảng báo giá với nội dung 

cụ thể như sau: 

TT Tên hàng hóa, thiết bị 

Hãng/ 
Nước 
sản 
xuất 

Thông số kỹ 
thuật hàng 

hóa 

Đơn 
vị 

tính 

Số 
lượng 

Đơn giá 
Thành 

tiền 

        
 TỔNG CỘNG:   

  
 

 

 
Báo giá có hiệu lực trong vòng ……….. ngày kể từ ngày ký. 
Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có) theo quy định và 
công lắp đặt.  
Giao hàng và lắp đặt tại Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu. 
Bảo hành theo quy định của nhà sản xuất. 
 

NGƯỜI ĐẠI DIỆN TRƯỚC PHÁP LUẬT  

       (Ký tên ghi rõ họ tên và đóng dấu) 

 

 

 

 
  


